UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ VANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     314  /QĐ-UBND Phú Vang, ngày  22  tháng  01  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2019

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức ch nh  u  n      h  n  n    19 th n  6 nă  2015;

Căn cứ Luật n ân s ch nh  n ớc n    25 th n  6 năm 2015;

Căn cứ Thôn  t  số 343/2016/TT-BTC ngày 30 th n  12 nă  2016 c

Tài chính h ớn  dẫn thực hiện công khai n ân s ch  ối với c c cấ  n ân s ch;

Căn cứ N h   u ết số 09/NQ-HĐND n    13 th n  12 nă  2018 c   H i

 ồn  nhân dân hu ện  h   V      h   thứ 7 v  dự t  n n ân s ch nh  n ớc

hu ện nă  2019;

Căn cứ Qu ết   nh số 4259/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 c   U ND hu ện

Phú V n  v  việc  i   dự t  n NSNN hu ện nă  2019; Qu ết   nh số

4284/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 c   U ND hu ện Phú V n  v  việc  i    ế

h  ch vốn   u t   DC  v  nhiệ  v  ch    u t  nă  2019 - n uồn vốn cấ

 u  n sử d n   ất;

  t    n h  c   T   n  Ph n  - T i ch nh  ế h  ch hu ện

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Côn  bố côn   h i số liệu dự t  n n ân s ch nă  2019 (theo các

biểu   nh  è ).

Điều 2. Qu ết   nh n   có hiệu lực  ể từ n     ý.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND hu ện  T   n  Ph n  T i

chính -  ế h  ch v  Th  t   n  c c n  nh liên  u n ch u t  ch nhiệ  thi h nh

Qu ết   nh n  ./.

   Nơi nhận:
- S  T i ch nh tỉnh;

- TVHu ện   ;

- TT HĐND hu ện;

- CT v  c c PCT U ND hu ện;

- C c c   u n    n thể cấ  hu ện;

- U ND c c xã  th  t ấn;

- L u VT TC.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 a Phúc Th nh

		2019-02-18T08:44:54+0700